SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lộc Ninh, ngày 02 tháng 3 năm 2021.
THÔNG BÁO

Về việc chuẩn bị thi Olympic lớp 10, 11 cấp tỉnh
Năm học 2020 - 2021

Thự hiện Kế hoạch số 438/KH-SGDĐT ngày 24/02/2021 của Sở GD&ĐT Bình Phước V/v tổ chức Kỳ thi Olympic 19/5 cấp tỉnh các môn học lớp 10 và lớp 11 năm học 2020 - 2021,

Trường THPT Lộc Thái thông báo V/v chuẩn bị thi Olympic 19/5 năm học 2020-2021 như sau:
1. Các tổ chuyên môn (có môn thi Olympic 19/5) tăng cường tổ chức cho học sinh ôn tập, bồi dưỡng kiến thức bằng nhiều hình thức, đảm bảo thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 như Hiệu trưởng nhà trường đã triển khai ở các Thông báo được đăng tải trên website trường (giáo viên, học sinh bồi dưỡng thi Olympic học trái buổi vẫn phải thực hiện các quy định về phòng, chống dịch như học chính khóa ( Buổi sáng đến trường lúc 7h45’, buổi chiều đến trường lúc 13h30’).
2. Các nội dung:

- Môn thi, hình thức thi và phạm vi nội dung thi;

- Đối tượng và điều kiện dự thi;

- Số lượng dự thi/môn/khối.
- Lịch thi, đề thi, thang điểm,........

* Chú ý: Cấu trúc đề thi theo Công văn 261/SGDĐT-GDTrH (gửi kèm).

3. Nộp danh sách thí sinh dự thi; giáo viên coi thi, chấm thi; nộp đề thi đề xuất:
- Trước ngày 22/3/2021, Tổ trưởng chuyên môn có môn thi Olympic cấp tỉnh gửi vào email phuoctranhong74@gmail.com :

+ Danh sách thí sinh đăng ký dự thi (Phụ lục 4);
+ DS đề cử 01 giáo viên coi thi/môn thi (Phụ lục 2);

+ DS đề cử 01 giáo viên chấm thi/môn thi (Phụ lục 3).
(Gv coi thi có thể cũng là giáo viên chấm thi hoặc là 2 người khác nhau. Tất cả các biểu mẫu đều nhập trên file excel, đúng mẫu, không bỏ bớt cột mục; nhập chữ in thường; sử dụng mã Unicode dựng sẵn; font chữ Times New Roman)
+ Đề thi đề xuất và đáp án mỗi môn được lưu thành 01 file (làm theo hướng dẫn tại trang 3 của Kế hoạch 438; đề - đáp án môn lớp 10 rồi đến đề - đáp án môn lớp 11 (nằm trong 01 file); gửi email, không nộp bản in, không nộp 01 đĩa CD ghi đề thi, đáp án).
Trân trọng ./.

          KT. HIỆU TRƯỞNG

   Phó Hiệu trưởng

(Đã ký)

               Trần Hồng Phước

Thầy/cô xem Kế hoạch

438/KH-SGDĐT gửi kèm

Biểu mẫu theo Kế hoạch 438:  Thông tin học sinh: nhập chính xác theo GKS; Học lực, hạnh kiểm là của HK1/2020-2021.